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Bästa kontaktperson för statistikrapporteringen, 
 
Ibruktagningen av det nya rapporteringssystemet har avancerat och en del av datainsamlingarna har nu 
överförts till eRegulatory-plattformen. Notera att uppfyllandet av rapporteringsskyldigheten förutsätter att 
rapporten har levererats godkänt till rapportörsportalen. Valideringstjänsten är endast avsedd för testning av 
rapporteringen. 
 
Rapportörsportalen (produktionsmiljön): https://rapportering.bof.fi/  
Valideringstjänsten (testmiljön): https://valideringsservice-rapportering.bof.fi  
 
Vänligen notera också att i fråga om stora rapportfiler kan hanteringen av rapporten och bildandet av 
valideringsresponsen ta flera tiotals minuter. Vi försöker utveckla systemet för att förkorta hanteringstiden. 
 
Vi informerar samtidigt om några praktiska ärenden i anslutning till revideringen av rapporteringssystemet. 
 
Skyldighet att lagra rapportfiler 
De rapporterande företagen är skyldiga att lagra de rapporter som de lämnat in till Finlands Banks 
datainsamling i fem (5) år. Skyldigheten gäller rapportfiler i XML-format och tidigare levererade CSV-filer. För 
blankettrapportörerna lönar det sig att spara och ta till vara filerna från DCS2-tjänsten under detta år. Finlands 
Bank överför inte rapportfilerna från DCS2-tjänsten till den nya eRegulatory-plattformen.  
 
Kommunikationen med Finlands Bank 
Informationsutbytet i anslutning till rapporteringen sker i fortsättningen i första hand genom 
diskussionsfunktionen i rapportörsportalen. På grund av dataskyddet ska konfidentiellt material (rapporter, 
valideringsresponser) inte skickas via normal e-post. Notera att diskussionsfunktionen inte är i användning i 
valideringstjänsten. 
 
Innan rapporteringen till det nya systemet börjar kan meddelanden i anslutning till rapporteringen skickas via 
e-post. I stället för konfidentiella bifogade filer ber vi er att skriva in tidpunkten för rapportens sändning i e-
posten (även för den rapport som blev felaktig). Våra rapporteringsexperter ser rapporterna och 
valideringsresponserna i rapporteringsportalen och valideringstjänsten. 
 
Frågor i anslutning till rapporteringssystemets revidering, testning och tekniska ärenden kan skickas in på 
adressen RepportingSupport(at)bof.fi.  
 
Rensning av cacheminnet 
Systemet uppdateras aktivt och i bland kan uppgifter som sparats i cacheminnet medföra problem i samband 
med inloggning eller användning av rapporteringssystemets funktioner. Vi rekommenderar därför att 
rapportörerna regelbundet rensar webbläsarens cacheminne. 
 
Rapportörsinfo i december 2024 
Vi ordnar nästa informationstillfälle i anslutning till revideringen av rapporteringssystemet den 12 december 
2024 kl. 13.00–15.00. Anteckna tiden i din kalender! Inbjudan till informationstillfället skickas senare. 
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